[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии
от 14.07.2015г. № 15
г. Новокузнецк

Об итогах работы муниципального жилищного контроля с начала его осуществления по июль 2015 года включительно
Заслушав информацию председателя Комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. об итогах работы муниципального жилищного контроля с начала его осуществления по июль 2015 года включительно, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. об итогах работы муниципального жилищного контроля с начала его осуществления по июль 2015 года включительно принять к сведению.

2. Работу муниципального жилищного контроля с начала его осуществления по июль 2015 года включительно в целом признать удовлетворительной, при этом указать на недостаточность проведения плановых проверок соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда действующим законодательством.

3. Председателю Комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района (П.В.Бишлер) повысить эффективность работы муниципального жилищного контроля.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокузнецкого муниципального района

Е.А. Манузин